
sexta-feira, 18 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL 014/2022 – SRP   

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, torna público que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico 
nº 014/2022 – SRP, cujo objeto é a aquisição de gás liquefeito (13 kg) para atender as necessidades das 
Secretarias Municipais e setores ligados às mesmas, que seria realizada no dia 28/03/2022 às 10:00hs, no 
site www.licitacoes-e.com.br, foi CANCELADO, para que sejam feitos ajustes na planilha. Uma nova data 
será marcada. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Buerarema, 18/03/2022 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E197A396FF31BF00C2C183680816FCDF



sexta-feira, 18 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

REMARCAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 006/2022 – SRP  

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei Federal nº 8.666/93 e Lei Federal n° 
10.520/02, e suas alterações posteriores, torna público que será a licitação na modalidade Pregão 
Presencial nº 006/2022 – SRP, cujo objeto é a aquisição de cestas básicas para serem distribuídas pela 
Secretaria de Desenvolvimento Social às famílias em situação de vulnerabilidade do Município, que seria 
realizada no dia 15.03.2022 às 09:00 hs, por motivos de falta de energia elétrica, será realizada no dia 
28/03/2022 ás 14:00 hs, no mesmo local. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Buerarema, 18/03/2022 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E197A396FF31BF00C2C183680816FCDF



sexta-feira, 18 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO AVISO DE ADIAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL 007/2022 – 
SRP

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia torna público, para conhecimento de todos, a RETIFICAÇÃO 
da publicação do Aviso de Adiamento do Pregão Presencial nº 007/2022 – SRP, que foi publicado na edição 
nº 01077, no dia 14 de Março de 2022, no Diário Oficial do Município(www.ipmbrasil.org.br), cujo objeto é 
a contratação de pessoa física ou jurídica para realização de lavagem dos veículos pertencentes a frota 
municipal. 

ONDE SE LÊ: 

14:00 hs

LEIA-SE: 

15:00 hs 

PUBLICAÇÕES APÓS RETIFICAÇÃO 

ADIAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL 007/2022 – SRP  

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público 
que a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 007/2022 – SRP, cujo objeto é a contratação de pessoa 
física ou jurídica para realização de lavagem dos veículos pertencentes a frota municipal, que seria 
realizada no dia 15/03/2022 às 10:00, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, 
localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro, foi ADIADA e será realizada no dia 28/03/2022 às 
15:00 hs, no mesmo local.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E197A396FF31BF00C2C183680816FCDF



sexta-feira, 18 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

REMARCAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 008/2022 – SRP  

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei Federal nº 8.666/93 e Lei Federal n° 
10.520/02, e suas alterações posteriores, torna público que será a licitação na modalidade Pregão 
Presencial nº 008/2022 – SRP, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na prestação de 
serviços de locação de cadeiras, mesas, tampões, toalhas, montagem de arranjos, decoração, 
ambientação, animação, entre outros, visando suprir as necessidades decorrentes da realização dos 
diversos eventos de pequeno porte realizados pelo município, que seria realizada no dia 28.03.2022 às 
15:00 hs, será realizada no dia 29/03/2022 ás 09:00 hs, no mesmo local. Aline Nogueira Lima Alves – 
Pregoeira. Buerarema, 18/03/2022 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E197A396FF31BF00C2C183680816FCDF


		2022-03-18T10:57:19-0300




